2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ
С ИНОСТРАННЫМ ГРАЖДАНИНОМ
(работодатель – физическое лицо)

город Москва                                                                                                      «25» ноября 2020г.

Гражданин (-ка)_______Иванов Евгений Петрович______________________________,                                                                (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и гражданин Таджикистана Абдурашид Алимов
(гражданство, фамилия, имя, отчество (при наличии))
именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», в связи с получением нового патента на осуществление трудовой деятельности заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору от 05.11.2020 о нижеследующем:

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. По настоящему трудовому договору  Работодатель принимает на работу Работника в качестве ___________________водителя_____________________.
                                                (профессия)
1.2. Трудовую деятельность Работник осуществляет на основании патента 567 № 123456, выданного УФМС России по г. Москва 25.11.2020.
                    (серия, номер, кем и когда выдан)

1.3. Место работы Работника: _____ООО «Верные решения»________, расположенное по адресу: г. Москва, проезд Сахарова, 15.
1.4. Настоящий трудовой договор является договором по основной работе.
1.5. Срок действия настоящего трудового договора – бессрочно.
1.6. Настоящий трудовой договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
1.7. Датой начала работы является 25 ноября 2020 года.
1.8. Испытательный срок: не устанавливается.

11. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	 Работодатель:
Иванов Е П , 05.11.1961 г.р.___________
       (ФИО, дата рождения)
паспорт №_123456___серия___123______
дата выдачи паспорта: __01.11.2018_________________
орган, выдавший паспорт: УМВД России по Г. Москва
место регистрации:г. Москва, ул. Калинина, д. 13, кВ. 2________________________
	Работник:
Абдурашид  Алимов ___________________
        (ФИО, дата рождения)
паспорт № 123456 серия1234_____________
дата выдачи паспорта: _04.10.2020_______
дата истечения его срока действия: 03.10.2021
орган, выдавший паспорт: УФМС РФ по г. Москва
Адрес учета по месту временного пребывания в России: г. Москва, ул, Петрова, д.14, кВ. 18

Иванов                        Иванов ЕП                               Алимов                                   Алимов А
«05 »ноября 2020 г.                                                «05 »ноября 2020 г.

Экземпляр трудового договора
получил(а)                                         «05 »ноября 2020 г.             Алимов                    Алимов А
                                                                                                           (подпись)                         (ФИО)